Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 2 dials

Nro. VEP Consolidado:
Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Cantidad de SubVeps:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CONTRIB.SEG.SOCIAL AUTONOMOS
(358)

APORTES SEG.SOCIAL AUTONOMOS
(308)

Importe total a pagar

1395612426

ARCA

Vep Consolidado ARCA
VCON#3
20-32076226-0

VEP CONSOLIDADO

3
2025-01-14 Hora: 14:23:43
2025-01-16

$67.484,08
$35.348,80

$102.832,88

Para efectuar el pago ingrese a:

https://sib1.interbanking.com.ar/securelLogin.do?from=home




